МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПРИУПСКОЕ
 КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от  24.12.2024                                                                                 №18-56

[bookmark: _GoBack]	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИУПСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА ОТ 18.11.2024№15-43 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИУПСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА»

В соответствии с ч. 2 ст. 65 Земельного кодекса РФ, главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Постановлением администрации Тульской области от 19.04.2005 N 292 "Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель поселений Тульской области",  Уставом  муниципального образования Приупское  Киреевского района, Собрание  депутатов муниципального образования Приупское Киреевского района РЕШИЛО:
         1.Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Приупское Киреевского района от 18 ноября 2024 года № 15-43«Об установлении земельного на территории   муниципального образования Приупское Киреевского района» следующие  дополнения.
           1.1.Пункт 3.1 дополнить  следующим содержанием:
      «3.1 земельных участков ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».
2.  Решение подлежит опубликованию в  местной газете «Вестник»  и размещению на официальном сайте муниципального образования Киреевский район.
3. Решение вступает в силу по истечению месяца со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 1 января 2025 года.

Глава муниципального образования
Приупское Киреевского района
      Кретинин С.Н.